
ZARZĄDZENIE NR 214/2022 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 26 października 2022 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2022 

 
 

   Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079, 1561), art. 249 

ust. 3 i ust 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. 

poz. 1634, 583, 655, 2054, 1079, 1283, 1964) oraz § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej 

jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 

1718), Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

 
§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie dochodów 

budżetowych, wynikających z: 

1) załącznika nr 1 „Dochody” do uchwały Nr XLI/464/2022 Rady Miejskiej w Nowym 

Dworze Mazowieckim z dnia 25 października 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały 

Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2022, 

2) załącznika nr 1 „Dochody” do zarządzenia Nr 213/2022 Burmistrza Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki z dnia 26 października 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 

Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2022. 

 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie wydatków 

budżetowych, wynikających z: 

1) załącznika nr 2 „Wydatki” do uchwały Nr XLI/464/2022 Rady Miejskiej w Nowym 

Dworze Mazowieckim z dnia 25 października 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały 

Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2022, 

2) załącznika nr 2 „Wydatki” do zarządzenia Nr 213/2022 Burmistrza Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki z dnia 25 października 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 

Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2022. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2022 oraz podlega ogłoszeniu.  

 
 

Burmistrz 

/-/ Jacek Kowalski 

 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

 DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2022

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

nadzorująca realizację 

dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany: uchwała 

Rady Miejskiej Nr 

XLI/464/2022          

z 25.10.2022 r.

Zmiany: 

Zarządzenie 

Burmistrza Miasta 

Nr 213/2022  z 

26.10.2022r.

Plan po zmianach 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 472 460,60 70 000,00 0,00 542 460,60

75095 Pozostała działalność 470 430,60 70 000,00 0,00 540 430,60

.0920 Wpływy z pozostałych odsetek 317 298,00 70 000,00 0,00 387 298,00

z tego: Wydz. Finansowy 317 298,00 70 000,00 0,00 387 298,00

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

84 512 059,80 5 543 757,21 0,00 90 055 817,01

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 150 500,00 50 000,00 0,00 200 500,00

.0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany 

w formie karty podatkowej
150 000,00 50 000,00 0,00 200 000,00

z tego: Wydz. Finansowy 150 000,00 50 000,00 0,00 200 000,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

29 194 800,00 250 000,00 0,00 29 444 800,00

.0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 850 000,00 250 000,00 0,00 1 100 000,00

z tego: Wydz. Finansowy 850 000,00 250 000,00 0,00 1 100 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych

9 002 980,00 90 000,00 0,00 9 092 980,00

.0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 300 000,00 90 000,00 0,00 390 000,00

z tego: Wydz. Finansowy 300 000,00 90 000,00 0,00 390 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 43 847 616,00 5 153 757,21 0,00 49 001 373,21

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 214/2022

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 26 października 2022 r.

DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

I. DOCHODY  WŁASNE :

1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

 DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2022

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

nadzorująca realizację 

dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany: uchwała 

Rady Miejskiej Nr 

XLI/464/2022          

z 25.10.2022 r.

Zmiany: 

Zarządzenie 

Burmistrza Miasta 

Nr 213/2022  z 

26.10.2022r.

Plan po zmianach 

.0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 37 564 577,00 5 153 757,21 0,00 42 718 334,21

z tego: Wydz. Finansowy 37 564 577,00 5 153 757,21 0,00 42 718 334,21

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE Wydz. Finansowy 837 125,27 60 000,00 0,00 897 125,27

80104 Przedszkola 813 500,00 60 000,00 0,00 873 500,00

.0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 43 500,00 60 000,00 0,00 103 500,00

z tego:
Wieloosobowe stanowisko 

ds. Edukacji MW
43 500,00 60 000,00 0,00 103 500,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 144,98 225,71 0,00 2 370,69

85216 Zasiłki stałe 1 537,25 225,71 0,00 1 762,96

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

1 537,25 225,71 0,00 1 762,96

z tego: Wydz. Finansowy 1 537,25 225,71 0,00 1 762,96

855 RODZINA 239 681,90 2 253,94 0,00 241 935,84

85501 Świadczenie wychowawcze 34 967,27 235,00 0,00 35 202,27

.0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 968,55 8,22 0,00 2 976,77

z tego: Wydz. Finansowy 2 968,55 8,22 0,00 2 976,77

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

31 998,72 226,78 0,00 32 225,50

z tego: Wydz. Finansowy 31 998,72 226,78 0,00 32 225,50

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

180 323,19 2 018,94 0,00 182 342,13

.0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 779,49 297,04 0,00 5 076,53

z tego: Wydz. Finansowy 4 779,49 297,04 0,00 5 076,53

2



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

 DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2022

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

nadzorująca realizację 

dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany: uchwała 

Rady Miejskiej Nr 

XLI/464/2022          

z 25.10.2022 r.

Zmiany: 

Zarządzenie 

Burmistrza Miasta 

Nr 213/2022  z 

26.10.2022r.

Plan po zmianach 

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

45 543,70 1 721,90 0,00 47 265,60

z tego: Wydz. Finansowy 45 543,70 1 721,90 0,00 47 265,60

900 GOSPODARKA  KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 11 664 019,04 300,79 0,00 11 664 319,83

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 300,79 0,00 300,79

.0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 300,79 0,00 300,79

z tego:
Wydz. Gospodarki 

Komunalnej
0,00 300,79 0,00 300,79

126 128 223,71 5 676 537,65 0,00 131 804 761,36

.010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 978,84 0,00 516,20 2 495,04

.01095 Pozostała działalność 1 978,84 0,00 516,20 2 495,04

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 978,84 0,00 516,20 2 495,04

z tego: Wydz. Finansowy 1 978,84 0,00 516,20 2 495,04

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 390 770,00 0,00 45 000,00 435 770,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 45 000,00 45 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

390 770,00 0,00 45 000,00 435 770,00

z tego: Wydz. Finansowy 390 770,00 0,00 45 000,00 435 770,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 248 615,13 -1 296,88 0,00 247 318,25

RAZEM I

II.  DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH :

3



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

 DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2022

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

nadzorująca realizację 

dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany: uchwała 

Rady Miejskiej Nr 

XLI/464/2022          

z 25.10.2022 r.

Zmiany: 

Zarządzenie 

Burmistrza Miasta 

Nr 213/2022  z 

26.10.2022r.

Plan po zmianach 

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

248 615,13 -1 296,88 0,00 247 318,25

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

248 615,13 -1 296,88 0,00 247 318,25

z tego: Wydz. Finansowy 248 615,13 -1 296,88 0,00 247 318,25

852 POMOC SPOŁECZNA 1 287 060,28 0,00 137 150,00 1 424 210,28

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 197 377,00 0,00 6 750,00 204 127,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

197 377,00 0,00 6 750,00 204 127,00

z tego: Wydz. Finansowy 197 377,00 0,00 6 750,00 204 127,00

85295 Pozostała działalność 1 074 769,00 0,00 130 400,00 1 205 169,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 074 769,00 0,00 130 400,00 1 205 169,00

z tego: Wydz. Finansowy 1 074 769,00 0,00 130 400,00 1 205 169,00

855 RODZINA 22 663 048,00 0,00 357,00 22 663 405,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

9 085 545,00 0,00 -20 509,00 9 065 036,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 085 545,00 0,00 -20 509,00 9 065 036,00

z tego: Wydz. Finansowy 9 085 545,00 0,00 -20 509,00 9 065 036,00

85503 Karta Dużej Rodziny 922,00 0,00 357,00 1 279,00

4



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

 DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2022

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

nadzorująca realizację 

dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany: uchwała 

Rady Miejskiej Nr 

XLI/464/2022          

z 25.10.2022 r.

Zmiany: 

Zarządzenie 

Burmistrza Miasta 

Nr 213/2022  z 

26.10.2022r.

Plan po zmianach 

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

922,00 0,00 357,00 1 279,00

z tego: Wydz. Finansowy 922,00 0,00 357,00 1 279,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

95 491,00 0,00 20 509,00 116 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

95 491,00 0,00 20 509,00 116 000,00

z tego: Wydz. Finansowy 95 491,00 0,00 20 509,00 116 000,00

24 613 718,46 -1 296,88 183 023,20 24 795 444,78

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 54 000,00 0,00 54 000,00

80195 Pozostała działalność 0,00 54 000,00 0,00 54 000,00

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

0,00 54 000,00 0,00 54 000,00

z tego:
Wieloosobowe stanowisko 

ds. Edukacji ET
0,00 54 000,00 0,00 54 000,00

115 000,00 54 000,00 0,00 169 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 215 903,84 0,00 1 630,73 217 534,57

75495 Pozostała działalność 15 903,84 0,00 1 630,73 17 534,57

III.  DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ POWIERZONYCH :

IV.  DOCHODY Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKI NA ZADANIA WŁASNE :

RAZEM II

RAZEM II

5



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

 DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2022

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

nadzorująca realizację 

dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany: uchwała 

Rady Miejskiej Nr 

XLI/464/2022          

z 25.10.2022 r.

Zmiany: 

Zarządzenie 

Burmistrza Miasta 

Nr 213/2022  z 

26.10.2022r.

Plan po zmianach 

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
15 903,84 0,00 1 630,73 17 534,57

FUNDUSZ POMOCY UKRAINA  - NADANIE NUMERU PESEL NA 

WNIOSEK OBYWATELOM UKRAINY
Wydz. Finansowy 15 903,84 0,00 1 630,73 17 534,57

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 2 964 831,86 0,00 150 958,00 3 115 789,86

75814
Różne rozliczenia finansowe

2 964 831,86 0,00 150 958,00 3 115 789,86

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
876 900,00 0,00 150 958,00 1 027 858,00

FUNDUSZ POMOCY UKRAINA  - ŚRODKI NA EDUKACJĘ DZIECI Z 

UKRAINY 

Wieloosobowe stanowisko 

ds. Edukacji ET
876 900,00 0,00 150 958,00 1 027 858,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 3 873 716,00 0,00 180 622,00 4 054 338,00

85395 Pozostała działalność 3 873 716,00 0,00 180 622,00 4 054 338,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
3 873 716,00 0,00 180 622,00 4 054 338,00

z tego:

FUNDUSZ POMOCY UKRAINA  - ZADANIA 1.1.1 ŚWIADCZENIA 

RODZINNE 
Wydz. Finansowy 51 862,00 0,00 31 372,00 83 234,00

FUNDUSZ POMOCY UKRAINA  -  ZADANIE NR 5 WYPŁATY ŚWIADCZEŃ 

PIENIĘŻNYCH (40 zł)
Wydz. Finansowy 2 792 016,00 0,00 149 000,00 2 941 016,00

FUNDUSZ POMOCY UKRAINA  - ZADANIA 1.2.2 ŚWIADCZENIA 

PIENIĘŻNE I NIEPIENIĘŻNE
Wydz. Finansowy 3 000,00 0,00 250,00 3 250,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 38 168,00 0,00 2 162,00 40 330,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze  socjalnym 38 168,00 0,00 2 162,00 40 330,00

6



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

 DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2022

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

nadzorująca realizację 

dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany: uchwała 

Rady Miejskiej Nr 

XLI/464/2022          

z 25.10.2022 r.

Zmiany: 

Zarządzenie 

Burmistrza Miasta 

Nr 213/2022  z 

26.10.2022r.

Plan po zmianach 

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań

bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów

rządowych

10 168,00 0,00 2 162,00 12 330,00

z tego: Wydz. Finansowy 10 168,00 0,00 2 162,00 12 330,00

15 406 752,69 0,00 335 372,73 15 742 125,42

630 TURYSTYKA 0,00 11 184,90 0,00 11 184,90

63095 Pozostała działalność 0,00 11 184,90 0,00 11 184,90

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 11 184,90 0,00 11 184,90

PROJEKT: WIRTUALNY WARSZAWSKI OBSZAR FUNKCJONALNY (VIRTUAL 

WOF) 

Wydz. Projektów 

Infrastrukturalnych
0,00 11 184,90 0,00 11 184,90

11 124 586,85 11 184,90 0,00 11 135 771,75

205 755 874,71 5 740 425,67 518 395,93 212 014 696,31OGÓŁEM DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

RAZEM IV

V. DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ PROGRAMÓW I PROJEKTÓW FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH I INNYCH ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ 

ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI:

RAZEM V

7



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

 WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2022

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka 

organizacyjna 

nadzorująca 

realizację dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany: uchwała 

Rady Miejskiej Nr 

XLI/464/2022          

z 25.10.2022 r.

Zmiany: 

Zarządzenie 

Burmistrza Miasta 

Nr 213/2022  z 

26.10.2022r.

Plan po zmianach 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 369 693,26 0,00 0,00 5 369 693,26

60016 Drogi publiczne gminne 3 914 245,26 0,00 0,00 3 914 245,26

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 980 165,26 -750 000,00 0,00 2 230 165,26

ZADANIE: POPRAWA BEZPIECZEŃSTWA RUCHU DROGOWEGO NA 

4 PRZEJŚCIACH DLA PIESZYCH W  NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM NA UL. MAZOWIECKIEJ I MODLIŃSKIEJ NA 

DRODZE GMINNEJ NR 240419W I DRODZE WOJEWÓDZKIEJ NR 

631

Wydz. Projektów 

Infrastrukturalnych
40 000,00 -15 000,00 0,00 25 000,00

POPRAWA BEZPIECZEŃSTWA RUCHU DROGOWEGO NA 3 

PRZEJŚCIACH DLA PIESZYCH W  NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM NA UL. AKACJOWEJ, MORAWICZA I BOCZNEJ NA 

DROGACH NR 240464W, 2431W, 240402W

Wydz. Projektów 

Infrastrukturalnych
40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00

ZADANIE: UTWORZENIE DWÓCH PARKINGÓW PARK & RIDE 
Wydz. Projektów 

Infrastrukturalnych
10 000,00 55 000,00 0,00 65 000,00

ZADANIE: MODERNIZACJA SYSTEMU DROGOWEGO NA 

ZABYTKOWYM OSIEDLU MODLIN TWIERDZA W MIEŚCIE NOWY 

DWÓR MAZOWIECKI

Wydz. Projektów 

Infrastrukturalnych
750 000,00 -750 000,00 0,00 0,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
0,00 750 000,00 0,00 750 000,00

ZADANIE: MODERNIZACJA SYSTEMU DROGOWEGO NA 

ZABYTKOWYM OSIEDLU MODLIN TWIERDZA W MIEŚCIE NOWY 

DWÓR MAZOWIECKI

Wydz. Projektów 

Infrastrukturalnych
0,00 750 000,00 0,00 750 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 8 721 316,21 -4 100,00 0,00 8 717 216,21

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 021 476,00 -4 100,00 0,00 2 017 376,00

WYDATKI  BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

I.  WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE :

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 214/2022

z dnia 26 października 2022 r.

1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

 WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2022

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka 

organizacyjna 

nadzorująca 

realizację dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany: uchwała 

Rady Miejskiej Nr 

XLI/464/2022          

z 25.10.2022 r.

Zmiany: 

Zarządzenie 

Burmistrza Miasta 

Nr 213/2022  z 

26.10.2022r.

Plan po zmianach 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 17 500,00 -4 100,00 0,00 13 400,00

z tego:

Wydz. Gospodarki 

Nieruchomościami i 

Planowania 

Przestrzennego

17 500,00 -4 100,00 0,00 13 400,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 136 000,00 4 100,00 0,00 140 100,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 94 200,00 4 100,00 0,00 98 300,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 42 500,00 4 100,00 0,00 46 600,00

z tego:

Wydz. Gospodarki 

Nieruchomościami i 

Planowania 

Przestrzennego

42 500,00 4 100,00 0,00 46 600,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 12 727 202,00 40 000,00 0,00 12 767 202,00

75095 Pozostała działalność 1 212 536,00 40 000,00 0,00 1 252 536,00

4300 Zakup usług pozostałych 967 850,00 40 000,00 0,00 1 007 850,00

z tego: Kancelaria Burmistrza 320 000,00 40 000,00 0,00 360 000,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
2 411 697,73 0,00 1 630,73 2 413 328,46

75495 Pozostała działalność 505 227,84 0,00 1 630,73 506 858,57

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
13 293,07 0,00 1 363,03 14 656,10

FUNDUSZ POMOCY UKRAINA  - NADANIE NUMERU PESEL NA 

WNIOSEK OBYWATELOM UKRAINY
Wydz. Finansowy 13 293,07 0,00 1 363,03 14 656,10

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
2 610,77 0,00 267,70 2 878,47

FUNDUSZ POMOCY UKRAINA  - NADANIE NUMERU PESEL NA 

WNIOSEK OBYWATELOM UKRAINY
Wydz. Finansowy 2 610,77 0,00 267,70 2 878,47

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 1 088 374,00 0,00 -30 000,00 1 058 374,00

2



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

 WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2022

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka 

organizacyjna 

nadzorująca 

realizację dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany: uchwała 

Rady Miejskiej Nr 

XLI/464/2022          

z 25.10.2022 r.

Zmiany: 

Zarządzenie 

Burmistrza Miasta 

Nr 213/2022  z 

26.10.2022r.

Plan po zmianach 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 079 374,00 0,00 -30 000,00 1 049 374,00

4810 Rezerwy 1 079 374,00 0,00 -30 000,00 1 049 374,00

z tego:

Wieloosobowe 

stanowisko ds. 

Edukacji ET

229 850,00 0,00 -30 000,00 199 850,00

852 POMOC SPOŁECZNA 49 080,98 225,71 0,00 49 306,69

85216 Zasiłki stałe 1 537,25 225,71 0,00 1 762,96

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

1 537,25 225,71 0,00 1 762,96

z tego: Wydz. Finansowy 1 537,25 225,71 0,00 1 762,96

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 145 363,00 0,00 2 162,00 147 525,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 2 162,00 2 162,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 0,00 2 162,00 2 162,00

z tego:

Wieloosobowe 

stanowisko ds. 

Edukacji ET

0,00 0,00 2 162,00 2 162,00

855 RODZINA 86 078,30 2 253,94 0,00 88 332,24

85501 Świadczenie wychowawcze 34 967,27 235,00 0,00 35 202,27

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

31 998,72 226,78 0,00 32 225,50

z tego: Wydz. Finansowy 31 998,72 226,78 0,00 32 225,50

4580 Pozostałe odsetki 2 968,55 8,22 0,00 2 976,77

z tego: Wydz. Finansowy 2 968,55 8,22 0,00 2 976,77

3



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

 WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2022

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka 

organizacyjna 

nadzorująca 

realizację dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany: uchwała 

Rady Miejskiej Nr 

XLI/464/2022          

z 25.10.2022 r.

Zmiany: 

Zarządzenie 

Burmistrza Miasta 

Nr 213/2022  z 

26.10.2022r.

Plan po zmianach 

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego

50 323,19 2 018,94 0,00 52 342,13

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

45 543,70 1 721,90 0,00 47 265,60

z tego: Wydz. Finansowy 45 543,70 1 721,90 47 265,60

4580 Pozostałe odsetki 4 779,49 297,04 0,00 5 076,53

z tego: Wydz. Finansowy 4 779,49 297,04 5 076,53

900 GOSPODARKA  KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 31 744 136,63 -2 796,22 0,00 31 741 340,41

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 018 112,01 37 203,78 0,00 1 055 315,79

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 956,00 40 000,00 0,00 172 956,00

 POPRAWA JAKOŚCI KLIMATU POPRZEZ MODERNIZACJĘ TERENÓW ZIELENI 

W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM - 2022 - ŚRODKI WŁASNE

Wydz. Projektów 

Infrastrukturalnych
66 478,00 40 000,00 0,00 106 478,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

460 856,01 -2 796,22 0,00 458 059,79

 POPRAWA JAKOŚCI POWIETRZA NA TERENIE MIASTA NOWY DWÓR 

MAZOWIECKI POPRZEZ ZAKUP ZAMIATARKI ELEKTRYCZNEJ - ŚRODKI 

WŁASNE

Wydz. Projektów 

Infrastrukturalnych
260 856,01 -2 796,22 0,00 258 059,79

90095 Pozostała działalność 8 238 466,60 -40 000,00 0,00 8 198 466,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 786 666,60 -40 000,00 0,00 7 746 666,60

ZADANIE: WYKORZYSTANIE ZASOBÓW GEOTERMALNYCH W 

NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM

Wydz. Projektów 

Infrastrukturalnych
120 000,00 -40 000,00 0,00 80 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 4 275 755,01 -40 000,00 0,00 4 235 755,01

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 993 850,00 -40 000,00 0,00 3 953 850,00

4



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

 WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2022

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka 

organizacyjna 

nadzorująca 

realizację dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany: uchwała 

Rady Miejskiej Nr 

XLI/464/2022          

z 25.10.2022 r.

Zmiany: 

Zarządzenie 

Burmistrza Miasta 

Nr 213/2022  z 

26.10.2022r.

Plan po zmianach 

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
3 944 850,00 -40 000,00 0,00 3 904 850,00

z tego: Wydz. Organizacyjny 3 944 850,00 -40 000,00 0,00 3 904 850,00

84 979 932,90 -316,57 -26 207,27 84 953 409,06

.010 ROLNICTWO  I   ŁOWIECTWO 1 978,84 0,00 516,20 2 495,04

.01095 Pozostała działalność 1 978,84 0,00 516,20 2 495,04

4300 Zakup usług pozostałych 38,80 0,00 10,12 48,92

z tego: Wydz. Finansowy 38,8 0,00 10,12 48,92

4430 Różne opłaty i składki 1 940,04 0,00 506,08 2 446,12

z tego: Wydz. Finansowy 1940,04 0,00 506,08 2 446,12

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 390 770,00 0,00 45 000,00 435 770,00

75011 Urzędy wojewódzkie 390 770,00 0,00 45 000,00 435 770,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

z tego:

Pełnomocnik ds.. 

Ochrony Informacji 

Niejawnych

0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 15 927,39 878,92 0,00 16 806,31

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

15 927,39 878,92 0,00 16 806,31

RAZEM I

II.  WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH :

5



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

 WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2022

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka 

organizacyjna 

nadzorująca 

realizację dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany: uchwała 

Rady Miejskiej Nr 

XLI/464/2022          

z 25.10.2022 r.

Zmiany: 

Zarządzenie 

Burmistrza Miasta 

Nr 213/2022  z 

26.10.2022r.

Plan po zmianach 

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

15 927,39 878,92 0,00 16 806,31

z tego:

Wieloosobowe 

stanowisko ds. 

Edukacji ET

15927,39 878,92 0,00 16 806,31

414 175,23 878,92 45 516,20 460 570,35

630 TURYSTYKA 0,00 13 981,12 0,00 13 981,12

63095 Pozostała działalność 13 981,12 0,00 13 981,12

PROJEKT:  WIRTUALNY WARSZAWSKI OBSZAR FUNKCJONALNY 

(VIRTUAL WOF)   (WPF)

Wydz. Projektów 

Infrastrukturalnych
0,00 13 981,12 0,00 13 981,12

w tym:

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 184,90 0,00 11 184,90

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (GMINA) 0,00 2 796,22 0,00 2 796,22

RAZEM III 24 109 769,64 13 981,12 0,00 24 123 750,76

109 618 877,77 14 543,47 19 308,93 109 652 730,17OGÓŁEM WYDATKI  BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

RAZEM II

III. WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH I INNYCH ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ 

ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI :

6


